Federazione
Scacchistica

Italiana ! M

T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2019 - SERIE B GIRONE 2 (1903058A)

Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Torneo CIS 2019 - SERIE B GIRONE 2 1903058A
Luogo Santa Margherita Ligure [Genova - Liguria]
Periodo 15-03-2019 - 17-03-2019
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  DAPIRAN Francesca - BELLATALLA E. - DE ANGELIS L.
Partecipanti 65
Sito Internet
Y Bencheikh lIf g
@ Cacinschi Alexandru 11 1 9 Pesiri Rossano 1]

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 CM Benchei kh I f 4.5 FRA 8.50 9.00 5.50 7.50 2052 2091 245854103300211000 1976
2 2 NC Caci nschi Al exandru4.51TA 9.50 10.015.50 9. 00 2096 2021 238854103210220000 1988
3 3 NC Pesiri Rossano 4.51TA 9.00 10.0'6.00 8.50 1976 1890 2256 5410321022000 0 1993
4 4 CcM Wl | enweber Carsten4.0 GER 11.0112.016.50 7.50 2042 1944 218454012101330000 1971
5 5 NC Mazzi ni Mauro 3.0 TA 11.512.58.00 6.00 2203 2172 224552213120210100 1970
6 6 NC Prof uno Al berto 3.0 TA 11.0'11.018.00 8.00 2272 2164 235842202110211001 1956
7 7 NC Donati Roberto 3.0l TA 11.011.56.50 5.00 2111 2110218352212011321000 1961
8 8 CcM Petritaj Ferdinant 3.0ALB 12.513.018.00 5.00 2206 2078 215153023201210100 1963
9 9 NC Tocco Paol o 3.0 TA 9.00 10.0'6.00 4.50 2082 2045 211853 022101320100 1957
10 10 IM Sarno Spartaco 2.51TA 11.012.018.00 6. 00 2301 2177 217851313021211000 1964
11 11 NC Si nonci ni Francesco 2. 51 TA 6.00 6.00 3.00 5.00 2174 210523793210110021100 2 1997
12 12 CM Cayl a Jonat han 2.5FRA 12.0113.017.50 4.75 1994 2010 201152122110310200 1993
13 13 NC Rettore Ludwi g 2.51TA 12.512.58.00 6.25 2058 1996 2092 4211210121100 1 1976
14 14 NC Mortol a Al berto 2.51TA 12.513.58.00 3.50 1983 1921 184152122101311100 1979
15 15 kM Pi ccardo Marco 2.0 TA 12.513.59.00 4.00 2137 2185211451222110301200 1963
16 16 NC Tortarolo Massimli 2.01TA 13.0'13.5/8.50 3.25 2211 2043 197251222101302100 1968
17 17 NC Pappal ardo Paol o 2.0 TA 1.501.50 0.50 1.50 1964 1929 2607 2200000022000 31971
18 18 NC Ri ndone Andrea 1.51TA 3.00 3.00 1. 00 2.00 1930 1907 2101 2110101011000 3 2007
19 19 NC Castiglioni Gancar 1.51TA 3.50 3.50 1.00 2.25 2008 18711785211 0101011000 31945
20 20 v d ek | gor 1.0 GER 2.50 2.50 0.00 2.50 2458 2301 29781100000011000 4 1961
21 21 NC Petrillo Agostino 1.01TA 11.0'13.017.50 2.25 1977 22051966 5023301220110 0 1957
22 22 NC Lasio Mllo 1.01 TA 13.5'15.019.00 1.50 1943 2001 176251043003210100 1944
23 23 NC Tanburini Lorenzo 1.01TA 14.0'15.59.50 1.50 1823 1905 166551043003210100 1963
24 24 NC Tripi Nicolo ' 0.51TA 12.513.018.00 0.25 2012 2099 173450142011300300 1992
25 25 NC Al geri Lorenzo 0.51TA 15.516.0111. 0'0. 25 1916 2047 1681 50143003201100 1994
26 26 NC Dormi o Luca 0.51TA 6.50 6.50 3.50 1.25 1873 2006 17343 012200210100 2 1973
27 27 NC Al nonti Alessandro 0.51TA 7.50 7.50 3.00 1.50 1992 1953 17602011100110100 31957
28 28 NC Mai ori Nicola 0.0 TA 6.00 6.00 3.00 0.00 1974 2132 13972002100110010 3 1959
29 29 NC Deri Francesco 0.0ITA 9.509.50 5.50 0.00 1760 2011 11403 0032002100102 1984
30 30 NC Nanni Sergio 0.0ITA 5.505.50 1.00 0.00 1594 1899 11652 002100110010 31959
31 31 NC Cavat orta Fosco 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1811 0 0 0000000000000 S5 1944
32 32 NC Cal effi Cesare 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1941 0 0 0000000000000 S5 1961
33 33 NC Martinas Al ois 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1923 0 0 0000000000000 S5 1961
34 34 NC Mar chesi Uberto 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1717 0 0 00000000000O0O0S5 1982
35 35 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2087 0 0 0000000000000 S5 1963
36 36 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1991 0 0 0000000000000 S5 1963
37 37 KM Cirabisi Federico 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1962 0 0 0000000000000 S5 1951
38 38 NC Massa G ovanni 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2082 0 0 00000000000O0O0S5 1970
39 39 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2283 0 0 0000000000000 5 1963
40 40 NC Caputi G uliano 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1844 0 0 0000000000000 S5 1967
41 41 NC Poli G useppe 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2014 0 0 0000000000000 S5 1956
42 42 NC Bal di Al berto 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1720 0 0 00000000000O0O0S5 1974
43 43 NC Altieri Danilo Mari 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1954 0 0 000000000000 O0S5 1980
44 44 NC Sensol i Massi o 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1618 0 0 0000000000000 S5 1972
45 45 NC Parisi Matteo 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1871 0 0 0000000000000 S5 1978
46 46 NC Vaccar o Franco 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1541 0 0 00000000000O0O0S5 1946
47 47 NC Mascher pa Luca 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1911 0 0 0000000000000 S5 1962
48 48 NC Godani Ti zi ano 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2128 0 0 000000000000 O0S5 1950
49 49 NC Schi appacasse Marce 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1817 0 0 0000000000000 S5 1941
50 50 NC Cnetti Pietro 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1487 0 0 00000000000O0O0S5 1950
51 51 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1516 0 0 0000000000000 5 1963
52 52 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1963 0 0 0000000000000 S5 1963
53 53 NC Medagl i a Enzo 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1711 0 0 0000000000000 S5 1970
54 54 NC Cantoro Daniel e 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2130 0 0 00000000000O0O0S5 1994
55 55 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1740 0 0 000000000000 O05 1963
56 56 NC Bi er nacki Hubert 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1537 0 0 000000000000 O0S5 2001
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 57 NC Deni li Fabio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1759 0 0 00000000000O0O0S5 1977
58 58 NC Baci gal upo C audio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1940 0 0 000000000000 O0S5 1966
59 59 NC W nt our Thonas 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1671 0 0 0000000000000 S5 1991
60 60 NC Pi casso Filippo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1386 0 0 00000000000O0O0S5 1988
61 61 NC Traverso Al fonso 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1629 0 0 0000000000000 S5 1952
62 62 NC Gnetti Paol o 0.01ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1738 0 0 00000000000O0O0S5 1982
63 63 NC Zi gnego Marino 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1857 0 0 0000000000000 S5 1953
64 64 NC Real e Si nobne 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1965 0 0 000000000000 O0S5 1995
65 65 NC Ri cci Massi no 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1768 0 0 00000000000O0O0S5 1961
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G ocatore

Al geri Lorenzo

Al nonti Al essandro
Altieri Danilo Mari
Baci gal upo d audi o
Bal di Al berto
Benchei kh |1 f

Bi er nacki Hubert
Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Caci nschi Al exandru
Cal ef fi Cesare
Cantoro Dani el e
Caputi Guliano
Castiglioni G ancar

Cavatorta Fosco
Cayl a Jonat han

Cirabi si Federico
Denili Fabi o
Deri Francesco
Donati Roberto
Dorm o Luca

d ek |gor

Gnetti Paol o
Gnetti Pietro
CGodani Ti zi ano
Lasio Mllo

Mai ori Nicola
Mar chesi Uberto

Martinas Al ois
Mascher pa Luca
Massa G ovanni
Mazzi ni Mauro
Medagl i a Enzo
Mortol a Al berto
Nanni Sergi o
Pappal ardo Paol o
Parisi Matteo
Pesiri Rossano

Petrill o Agostino
Fer di nant

Petritaj
Pi casso Fili ppo
Pi ccardo Marco
Poli G useppe
Profuno Al berto
Real e Si nobne
Rettore Ludw g
Ri cci Massinp

Ri ndone Andrea
Sarno Spartaco

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ALB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Schi appacasse Marce | TA

Sensol i Massi no
Si nonci ni

I TA

Francesco | TA

Reg
LI G
LAZ
LIG
LIG
LI G
LIG
LIG
TGS
TCS
TGS
TGS
TGS
TCS
PI E
LIG
LIG
Lo
LOM
LIG
EST
LI G
LIG
LIG
LIG
LI G
EST
LIG
LIG
LI G
TOS
LIG
LIG
PI E
LI G
LIG
TGS
PI E
LI G
LIG
LOM
LIG
PI E
LIG
PI E
LIG
LI G
LIG
LOM
LOM
LOM
LIG
LOM
PI E
LI G
LIG
LIG

Pr

RERAAKZAK

RARRC=S==Z=RARCAA=RACTILACARIGCECTMAIA

El o

El o

FI DE |t al

1916
1992
1954
1940
1720
2052
1537
2087
1991
2283
1516

1740
2096
1941
2130
1844

1811
1994
1962
1759
1760
2111
1873
2458
1738
1487
2128
1943
1974
1717
1923
1911
2082
2203
1711
1983
1594
1964
1871
1976
1977
2206
1386
2137
2014
2272
1965
2058
1768
1930
2301
1817
1618
2174

1963

2008

Med

Avv  Perf
2047 1681
1953 1760
0 0

0 0

0 0
2091 2458

0 0
2105 2379

Anno

Nasc

1994
1957
1980
1966
1974
1976
2001
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1988
1961
1994
1967
1945
1944
1993
1951
1977
1984
1961
1973
1961
1982
1950
1950
1944
1959
1982
1961
1962
1970
1970
1970
1979
1959
1971
1978
1993
1957
1963
1988
1963
1956
1956
1995
1976
1961
2007
1964
1941
1972
1997
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I d

FI DE
847313
809896
818089
809357
2844147
615676
897736

829420
840483
828300
821993
2834753
809195
681326
802166
870889
2811265
810371
810860
4100484
842370
846031
808580
812323
816434
2823077
857599
886564
810029
826227
836478
822434
825131
2824014
28503236
861715
2811257
4700619
837121
801291
881465
806587
829692
810266
822825
2831312
800120
808369
817341
880140

I d

FSI

124143
115125
108765
110387
169614
170583
152348

126841
103649
124585
118668
162890
104462
165538
101319
124476
148947
120202
113569
114966
114118
114117
103670
103641
101078
148951
133844
100511
101030
103660
117023
105069
101032
101719
105159
137063
135349
113418
118805
104460
101034
103034
120143
101740
103640
165786
104145
100514
127558
144105



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SC&PChISUCﬂ CIS 2019 - SERIE B GIRONE 2
Italiana !J! Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903058A)

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
23 NC Tanburini Lorenzo |ITA TOS M5 1823 1905 1665 1963 M 814067 103658
9 NC Tocco Paol o ITA LAZ RM 2082 2045 2118 1957 M 804029 105401
16 NC Tortarolo Massimli ITA LIG SV 2211 2043 1972 1968 M 800856 101717
61 NC Traverso Al fonso ITA LIG SP 1629 0 0 1952 M 843644 124477
24 NC Tripi Nicolo' ITA LIG GE 2012 2099 1734 1992 M 892041 148555
46 NC Vaccaro Franco ITA LIG GE 1541 0 0 1946 M 2834192 166590
59 NC W nt our Thomas ITA LIG GE 1671 0 0 1991 M 2820663 120643
4 CM Wl | enweber Carsten GER LAZ RM 2042 1944 2184 1971 M 4659724 158250
63 NC Zi gnego Mari no ITA LIG SP 1857 0 0 1953 M 2819800 103646
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SC&PChIStlca CIS 2019 - SERIE B GIRONE 2
Italiana ' ' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903058A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 CM Bencheikh IIf 45FRA| 24 B1 |7 NA|8 B1|25 N1]16 B 1 |1
2 2 NC Cacinschi Al exandru 4.51TA| 16 B A| 25 B 1 |22 N1 |12 B1 | 4 N1l]|21
3 3 NC Pesiri Rossano 4.51TA| 13 B A |30 B1 |23 N1 |14 B1 |27 N1 |1
4 4 CM Wl | enweber Carsten 4 0CR|29 N1 |23 B1 |14 N1 |13 N1 |2 BO|-1
5 5 NC Mzzini Mauro 3.0ITA|15 B 1 |11 NO |10 B A |21 N1 |6 BA|1
6 6 NC Profuno Al berto 3.0ITA| 8 N1 |15 B1 |0 0|7 BA|5 NA|O
7 7 NC Donati Roberto 3.0ITA| 25 N1 |1 BA|24 N1 |6 NA|10 BO|-1
8 8 OM Petritaj Ferdinant 30AB| 6 BO |28 B1|]1 NO |24 B1 |9 N1]|1
9 9 NC Tocco Paolo 3.0ITA| 26 N1 |22 B1 |12 NO |16 N1 |8 BO |-1
10 10 IM Sarno Spartaco 251TA| 20 BO |21 BA|5 NA|15 BA|7 N1|1
11 11 NC Sinoncini Francesco 251TA| 21 N1 |5 B1]15 NA|O 0o1]o0 0]-1
12 12 CM Cayla Jonathan 25FRA|[ 22 N1 |13 NO|9 B1 |2 NO |26 BA|-1
13 13 NC Rettore Ludwig 25I1TA| 3 NA |12 B1]28 N1 |4 BO|O 010
14 14 NC Mortola Al berto 251TA| 23 N1 |19 NA|4 BO|3 NO|[29 B1]|-1
15 15 FM Piccardo Marco 20ITA|5 NO |6 NO |11 B A |10 N A |21 B 1 |-1
16 16 NC Tortarolo Massimiliano 2.0 ITA| 2 N A |24 B 1|21 NA|9 BO|1 NO]|-1
17 17 NC Pappal ardo Paol o 201TA| O 010 0125 N1 |0 0122 N1]|-2
18 18 NC Rindone Andrea 1.51TA| O 010 0ol]o0 027 BA|23 N1 |0
19 19 NC Castiglioni Gancarlo 1.5 I1TA| O 014 BA|29 N1 |O 0o]o0 0|0
20 20 GV dek Igor 1.0 GER| 10 N 1 | 0 0o]o0 010 010 0]-1
21 21 NC Petrillo Agostino 1.0ITA| 11 B O |10 N A |16 B A |5 BO |15 NO |1
22 22 NC Lasio Mllo 1.0ITA|12 BO |9 NO |2 BO |26 N1 |17 BO |1
23 23 NC Tanburini Lorenzo 1.0ITA| 14 BO |4 NO |3 BO |30 N1|18 BO |1
24 24 NC Tripi Nicolo"' 0.5ITA|1 NO |16 NO |7 BO |8 NO/ |25 BA|-1
25 25 NC Algeri Lorenzo 0.5I1TA| 7 BO |2 NO |17 BO |1 BO |24 N A |1
26 26 NC Dormio Luca 0.51TA| 9 BO |0 0o|]o0 0|22 BO |12 N A |1
27 27 NC Anonti A essandro 0.51TA| O 010 0ol]o0 0|18 NA|3 BO|O
28 28 NC Miori Nicola 0.0ITA| O 0|8 NO |13 BO |O 0ol]o0 010
29 29 NC Deri Francesco 0.0ITA| 4 BO|O 0119 BO |0 014 NO |1
30 30 NC Nanni Sergio 0.0 ITA| O 0]3 NOJO 0]23 BO|O o]0
31 31 NC Cavatorta Fosco 0.0ITA| O 010 0ol]o0 01]o0 0ol]o0 010
32 32 NC Caleffi Cesare 0.0ITA| O 010 0o 010 0o 010
33 33 NC Martinas Alois 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
34 34 NC Marchesi Uberto 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
35 35 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
36 36 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
37 37 FM Crabisi Federico 0.0 ITA| O 010 0o]o0 0]0 0O]o0 0]0
38 38 NC Massa G ovanni 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
39 39 NC Bye 0.0ITA| O 010 o]0 010 0o1]o0 010
40 40 NC Caputi G uliano 0.0ITA| O 010 oo 010 0ol]o0 010
41 41 NC Poli G useppe 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
42 42 NC Baldi Alberto 0.0ITA| O 010 oo 010 0|0 oo
43 43 NC Altieri Danilo Mario 0.0 ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
44 44 NC Sensoli Massinmo 0.0 ITA| O 0|0 0o 0O 0]o0 o]0
45 45 NC Parisi Matteo 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
46 46 NC Vaccaro Franco 0.0ITA| O 0|0 0|0 0|0 0|0 0|0
47 47 NC Mascherpa Luca 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
48 48 NC Godani Tiziano 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
49 49 NC Schiappacasse Marcello 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0o]o0 0|0
50 50 NC Gnetti Pietro 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 010 010
51 51 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 oo
52 52 NC Bye 0.0ITA| O 010 0o 010 010 010
53 53 NC Medaglia Enzo 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 010 0|0
54 54 NC Cantoro Daniele 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
55 55 NC Bye 0.0 ITA| O 010 o]0 010 0ol]o0 010
56 56 NC Biernacki Hubert 0.0ITA| O 010 0o|]o0 010 0ol]o0 010
57 57 NC Denili Fabio 0.0ITA| O 010 ol]o 010 0ol]o0 010
58 58 NC Bacigalupo C audio 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0|0 0]0
59 59 NC Wntour Thomas 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
60 60 NC Picasso Filippo 0.0 ITA| O o]0 010 o]0 o]0 0|0
61 61 NC Traverso Al fonso 0.0 ITA| O 010 0o|]o0 0|0 0]o0 0|0
62 62 NC Gnetti Paolo 0.0 ITA| O 010 0o 010 0o 010
63 63 NC Zignego Marino 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
64 64 NC Reale Sinone 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
65 65 NC Ricci Massinmo 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
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G ocatore Fed
Al geri Lorenzo I TA
Al nonti Al essandro | TA
Altieri Danilo Mari I TA
Baci gal upo d audio |TA
Bal di Al berto I TA
Benchei kh |1 f FRA
Bi ernacki Hubert I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Caci nschi Al exandrul TA
Cal ef fi Cesare I TA
Cantoro Daniele I TA
Caputi G uliano I TA
Cavatorta Fosco I TA
Cayl a Jonat han FRA
Crabisi Federico |ITA
Denili Fabio I TA
Deri Francesco I TA
Donati Roberto I TA
Dorm o Luca I TA
d ek |gor GER
Gnetti Paol o I TA
Gnetti Pietro I TA
Godani Ti zi ano I TA
Lasio MIlo I TA
Mai ori Nicol a I TA
Mar chesi Uberto I TA
Martinas Alois I TA
Mascher pa Luca I TA
Massa G ovanni I TA
Mazzi ni Mauro I TA
Medagl i a Enzo I TA
Mortol a Al berto I TA
Nanni Sergio I TA
Pappal ardo Paol o I TA
Parisi Matteo I TA
Pesiri Rossano I TA
Petrillo Agostino |ITA
Petritaj Ferdinant ALB
Pi casso Fili ppo I TA
Pi ccardo Marco I TA
Poli G useppe I TA
Prof uno Al berto I TA
Real e Si npbne I TA
Rettore Ludw g I TA
Ri cci Massino I TA
Ri ndone Andrea I TA
Sarno Spartaco I TA

Schi appacasse Marce | TA
Sensol i Massi no I TA
Si nonci ni Francesco | TA
Tanburini Lorenzo |ITA
Tocco Paol o I TA

El o

FI DE
1916
1992
1954
1940
1720
2052
1537
2087
1991
2283
1516
1740
2096
1941
2130
1844
1811
1994
1962
1759
1760
2111
1873
2458
1738
1487
2128
1943
1974
1717
1923
1911
2082
2203
1711
1983
1594
1964
1871
1976
1977
2206
1386
2137
2014
2272
1965
2058
1768
1930
2301
1817
1618
2174 3
1823 5
2082 5

O O U NOPMOPMOOUIOOGUAUONDNSREOUUOOOONIUIOOOR, WUNOOUIOOOOUOOODOODOUOOONOU W =2

Pun
Fat

0.50
0.50
0. 00
0. 00
0. 00
4. 50
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
4.50
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
2.50
0. 00
0. 00
0. 00
3.00
0.50
1. 00
0. 00
0. 00
0. 00
1
0
0
0
0
0
3
0
2
0
2
0
4
1
3
0
2
0
3
0
2
0
1
2
0
0
2
1
3

00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.50
.00
.00
.50
.00
.00

Pun
Att

1
1

@emMe

63
11

.24

.00

. 38

38
51
97
71

.11
.59

. 69

.42

. 30

.10

. 97

.09

. 32

.17

.58

. 34

. 06

. 26

.76
. 95
.74

W Ve

-1.13
-0.61
0

26

12

OO0OO0OO0OO0OO0OORr OO0OO0O0OONOO

-0.38
0. 49
-0. 47
0. 29

-1.11
-0.59

©O o oo oo

-0.42
-0.3
0.9

1.53

-0.09

-0.33

-0.17

0.42

0.16

0. 44

-0.76

0.74
-0.95
0. 26

Med
Avv.
2047
1953

2091

2021

2010

2011
2110
2006
2301

2001
2132

2172

1921

1899

1929

1890

2205

2078

2185

2164

1996

1907

2177

2105
1905
2045

Per f
1681
1760

Anno

Nasc S

1994
1957
1980
1966
1974
1976
2001
1963
1963
1963
1963
1963
1988
1961
1994
1967
1944
1993
1951
1977
1984
1961
1973
1961
1982
1950
1950
1944
1959
1982
1961
1962
1970
1970
1970
1979
1959
1971
1978
1993
1957
1963
1988
1963
1956
1956
1995
1976
1961
2007
1964
1941
1972
1997
1963
1957

TS EZSESZSEZLESLZLEZSEZEESELZEELEELSEELEELEELELEELELELELELELELEELELEELEELEELER

1D

FI DE
847313
809896
818089
809357
2844147
615676
897736

829420
840483
828300
821993
809195
681326
802166
870889
2811265
810371
810860
4100484
842370
846031
808580
812323
816434
2823077
857599
886564
810029
826227
836478
822434
825131
2824014
28503236
861715
2811257
4700619
837121
801291
881465
806587
829692
810266
822825
2831312
800120
808369
817341
880140
814067
804029

1D

FSI

124143
115125
108765
110387
169614
170583
152348

126841
103649
124585
118668
104462
165538
101319
124476
148947
120202
113569
114966
114118
114117
103670
103641
101078
148951
133844
100511
101030
103660
117023
105069
101032
101719
105159
137063
135349
113418
118805
104460
101034
103034
120143
101740
103640
165786
104145
100514
127558
144105
103658
105401
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SC&PChISUC& CIS 2019 - SERIE B GIRONE 2
Italiana !J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903058A)

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
16 NC Tortarolo Massimli ITA 22115 2.00 3.59 -1.59 2043 1972 1968 M 800856 101717
61 NC Traverso Al fonso ITA 1629 0 0.00 0 0 1952 M 843644 124477
24 NC Tripi N colo ' ITA 20125 0.50 1.92 -1.42 2099 1734 1992 M 892041 148555
46 NC Vaccaro Franco I TA 1541 0 0.00 0 0 1946 M 2834192 166590
59 NC W nt our Thomas ITA 1671 0 0.00 0 0 1991 M 2820663 120643
4 CM Wl | enweber Carsten GER 2042 5 4.00 3.10 0.9 1944 2184 1971 M 4659724 158250
63 NC Zi gnego Marino I TA 1857 0 0.00 0 0 1953 M 2819800 103646
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13-05-2024

Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S]e2:Teld RIS S 010 - SERIE B GIRONE 2 (1903058A)
Italiana 'J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
ITA 1963 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

52 NC Bye

19 NC Castiglioni Gancar ITA 20080 0.001.300.2 6 1871 1785 1945 M 162890
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica IEFIEESTEYIEENE
Italiana ' ' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903058A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Bencheikh Il f FRA 2052 | 24 NC Tripi Ncolo' ITA 2012 1 - 0

2 2 NC Cacinschi Al exandru ITA 2096 | 16 NC Tortarolo Massinilia ITA 2211 Ap- A
3 3 NC Pesiri Rossano ITA 1976 | 13 NC Rettore Ludwig ITA 2058 A%- A
4 29 NC Deri Francesco ITA 1760 | 4 CM Wl | enweber Carsten GER 2042 0 - 1

5 5 NC Mazzini Mauro ITA 2203 | 15 FM Piccardo Marco ITA 2137 1 - 0

6 8 CM Petritaj Ferdinant ALB 2206 | 6 NC Profunp Al berto ITA 2272 0 - 1

7 25 NC Ageri Lorenzo ITA 1916 | 7 NC Donati Roberto ITA 2111 0 - 1

8 26 NC Dormo Luca ITA 1873 | 9 NC Tocco Paol o ITA 2082 0 - 1

9 10 IM Sarno Spartaco ITA 2301 | 20 GV dek lgor GER 2458 0 - 1

10 21 NC Petrillo Agostino ITA 1977 | 11 NC Sinoncini Francesco ITA 2174 0 - 1
11 22 NC Lasio Mllo ITA 1943 | 12 CM Cayla Jonathan FRA 1994 0 - 1
12 23 NC Tanburini Lorenzo ITA 1823 | 14 NC Mortola A berto ITA 1983 0 - 1
13 17 NC Pappal ardo Paol o I TA 1964 | 0 - F
14 18 NC Rindone Andrea I TA 1930 | 0 - F
15 19 NC Castiglioni G ancarl I TA 2008 | 0 - F
16 27 NC Alnonti Alessandro ITA 1992 | 0 - F
17 28 NC Maiori Nicola ITA 1974 | 0 - F
18 30 NC Nanni Sergio I TA 1594 | 0 - F
19 31 NC Cavatorta Fosco I TA 1811 [ 0 - F
20 32 NC Caleffi Cesare I TA 1941 | 0 - F
21 33 NC Martinas Alois I TA 1923 | 0 - F
22 34 NC Marchesi Uberto I TA 1717 | 0 - F
23 35 NC Bye I TA 2087 | 0 - F
24 36 NC Bye I TA 1991 | 0 - F
25 37 FM Cirabisi Federico I TA 1962 | 0 - F
26 38 NC Massa G ovanni ITA 2082 | 0 - F
27 39 NC Bye I TA 2283 | 0 - F
28 40 NC Caputi Guliano | TA 1844 | 0 - F
29 41 NC Poli G useppe I TA 2014 | 0 - F
30 42 NC Baldi Alberto ITA 1720 | 0 - F
31 43 NC Atieri Danilo Mario I TA 1954 | 0 - F
32 44 NC Sensoli Massinmo ITA 1618 | 0 - F
33 45 NC Parisi Mtteo | TA 1871 | 0 - F
34 46 NC Vaccaro Franco I TA 1541 | 0 - F
35 47 NC Mascherpa Luca I TA 1911 | 0 - F
36 48 NC CGodani Tiziano | TA 2128 | 0 - [
37 49 NC Schiappacasse Marcel I TA 1817 | 0 - F
38 50 NC Gnetti Pietro I TA 1487 | 0 - F
39 51 NC Bye I TA 1516 | 0 - F
40 52 NC Bye I TA 1963 | 0 - F
41 53 NC Medaglia Enzo I TA 1711 | 0 - F
42 54 NC Cantoro Daniele ITA 2130 | 0 - F
43 55 NC Bye ITA 1740 | 0 - F
44 56 NC Biernacki Hubert I TA 1537 | 0 - F
45 57 NC Denili Fabio I TA 1759 | 0 - F
46 58 NC Bacigalupo O audio ITA 1940 | 0 - F
47 59 NC Wntour Thomas I TA 1671 | 0 - F
48 60 NC Picasso Filippo I TA 1386 | 0 - F
49 61 NC Traverso Al fonso ITA 1629 | 0 - F
50 62 NC Gnetti Paolo ITA 1738 | 0 - F
51 63 NC Zignego Marino I TA 1857 | 0 - F
52 64 NC Reale Sinone I TA 1965 | 0 - F
53 65 NC Ricci Massino I TA 1768 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV VRIS 5019 - SERIE B GIRONE 2 (1903058A)
Italiana ' ' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC Donati Roberto 1 ITA 2111 | 1 CM  Benchei kh I1f 1 FRA 2052 Av%- A
2 11 NC Sinoncini Francesco 1 ITA 2174 | 5 NC Mazzini Mauro 1 ITA 2203 1 - O

3 13 NC Rettore Ludw g 0.5 ITA 2058 | 12 CM Cayla Jonathan 1 FRA 1994 1 - O

4 4 CM Wl | enweber Carsten 1 GER 2042 | 23 NC Tanburini Lorenzo 0 ITA 1823 1 - 0

5 6 NC Profunp Al berto 1 ITA 2272 | 15 FM Piccardo Marco 0 ITA 2137 1 - 0

6 9 NC Tocco Paol o 1 ITA 2082 | 22 NC Lasio Mllo 0 ITA 1943 1 - 0O

7 19 NC Castiglioni Gancarl 0 ITA 2008 | 14 NC Mrtola Al berto 1 ITA 1983 Ax- A
8 2 NC Cacinschi Alexandru 0.5 ITA 2096 | 25 NC Algeri Lorenzo 0 ITA 1916 1 - O

9 3 NC Pesiri Rossano 0.5 ITA 1976 | 30 NC Nanni Sergio 0 ITA 1594 1 - 0

10 16 NC Tortarolo Massimilia0.5 ITA 2211 | 24 NC Tripi Nicolo ' 0 ITA 2012 1 - O

11 8 CM Petritaj Ferdinant 0 ALB 2206 | 28 NC Maiori N cola 0 ITA 1974 1 - 0

12 10 IM Sarno Spartaco 0 ITA 2301 | 21 NC Petrillo Agostino 0 ITA 1977 Apn- A
13 20 GV dek lgor 1 GER 2458 | 0 - F
14 17 NC Pappal ardo Paol o 0 I TA 1964 | 0 - F
15 18 NC Rindone Andrea 0 I TA 1930 | 0 - F
16 26 NC Dornmio Luca 0 | TA 1873 | 0 - F
17 27 NC Alnonti Alessandro 0 I TA 1992 | 0 - F
18 29 NC Deri Francesco 0 I TA 1760 | 0 - F
19 31 NC Cavatorta Fosco 0 I TA 1811 [ 0 - F
20 32 NC Caleffi Cesare 0 I TA 1941 | 0 - F
21 33 NC Martinas Alois 0 I TA 1923 | 0 - F
22 34 NC Marchesi Uberto 0 I TA 1717 | 0 - F
23 35 NC Bye 0 I TA 2087 | 0 - F
24 36 NC Bye 0 I TA 1991 | 0 - F
25 37 FM Cirabisi Federico 0 I TA 1962 | 0 - F
26 38 NC Massa G ovanni 0 ITA 2082 | 0 - F
27 39 NC Bye 0 ITA 2283 | 0 - F
28 40 NC Caputi Guliano 0 | TA 1844 | 0 - F
29 41 NC Poli G useppe 0 I TA 2014 | 0 - F
30 42 NC Baldi Alberto 0 ITA 1720 | 0 - F
31 43 NC Atieri Danilo Mario 0 I TA 1954 | 0 - F
32 44 NC Sensoli Massinmo 0 ITA 1618 | 0 - F
33 45 NC Parisi Mtteo 0 | TA 1871 | 0 - F
34 46 NC Vaccaro Franco 0 I TA 1541 | 0 - F
35 47 NC Mascherpa Luca 0 I TA 1911 | 0 - F
36 48 NC Godani Tiziano 0 I TA 2128 | 0 - F
37 49 NC Schiappacasse Marcel 0 I TA 1817 | 0 - F
38 50 NC Gnetti Pietro 0 I TA 1487 | 0 - F
39 51 NC Bye 0 I TA 1516 | 0 - F
40 52 NC Bye 0 I TA 1963 | 0 - F
41 53 NC Medaglia Enzo 0 I TA 1711 | 0 - F
42 54 NC Cantoro Daniele 0 ITA 2130 | 0 - F
43 55 NC Bye 0 I TA 1740 | 0 - F
44 56 NC Biernacki Hubert 0 I TA 1537 | 0 - F
45 57 NC Denili Fabio 0 I TA 1759 | 0 - F
46 58 NC Bacigalupo Claudio O ITA 1940 | 0 - F
47 59 NC Wntour Thomas 0 I TA 1671 | 0 - F
48 60 NC Picasso Filippo 0 I TA 1386 | 0 - F
49 61 NC Traverso Al fonso 0 ITA 1629 | 0 - F
50 62 NC Gnetti Paolo 0 ITA 1738 | 0 - F
51 63 NC Zignego Marino 0 I TA 1857 | 0 - F
52 64 NC Reale Sinone 0 I TA 1965 | 0 - F
53 65 NC Ricci Massino 0 I TA 1768 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV VRIS 5019 - SERIE B GIRONE 2 (1903058A)
Italiana ' ' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 NC Mortola Alberto 1.5 ITA 1983 | 4 CM Wl | enweber Carsten 2 GER 2042 0 - 1

2 12 CM Cayla Jonathan 1 FRA 1994 | 9 NC Tocco Paol o 2 ITA 2082 1 - O

3 15 FM Piccardo Marco 0 ITA 2137 | 11 NC Sinoncini Francesco 2 ITA 2174 Ap- A
4 1 CM  Benchei kh Il f 1.5 FRA 2052 | 8 CM Petritaj Ferdinant 1 ALB 2206 1 - O

5 21 NC Petrillo Agostino 0.5 ITA 1977 | 16 NC Tortarolo Massimilial.5 ITA 2211 Ax- A
6 22 NC Lasio Mllo 0 ITA 1943 | 2 NC Cacinschi Alexandru 1.5 |ITA 2096 0 - 1

7 23 NC Tanburini Lorenzo 0 I TA 1823 | 3 NC Pesiri Rossano 1.5 ITA 1976 0 - 1

8 24 NC Tripi Ncolo' 0 ITA 2012 | 7 NC Donati Roberto 1.5 ITA 2111 0 - 1

9 28 NC Miiori Ncola 0 ITA 1974 | 13 NC Rettore Ludwig 1.5 ITA 2058 0 - 1

10 5 NC  Mazzini Mauro 1 ITA 2203 | 10 |IM Sarno Spartaco 0.5 ITA 2301 Awn- A
11 29 NC Deri Francesco 0 ITA 1760 | 19 NC Castiglioni Gancarl 0.5 ITA 2008 0 - 1

12 25 NC Algeri Lorenzo 0 ITA 1916 | 17 NC Pappal ardo Paol o 0 ITA 1964 0 - 1

13 6 NC Profunp Al berto 2 I TA 2272 | 0 - F
14 20 GV dek Igor 1 CGER 2458 | 0 - F
15 18 NC Rindone Andrea 0 I TA 1930 | 0 - F
16 26 NC Dornmio Luca 0 | TA 1873 | 0 - F
17 27 NC Alnonti Alessandro 0 I TA 1992 | 0 - F
18 30 NC Nanni Sergio 0 I TA 1594 | 0 - F
19 31 NC Cavatorta Fosco 0 I TA 1811 [ 0 - F
20 32 NC Caleffi Cesare 0 I TA 1941 | 0 - F
21 33 NC Martinas Alois 0 I TA 1923 | 0 - F
22 34 NC Marchesi Uberto 0 I TA 1717 | 0 - F
23 35 NC Bye 0 I TA 2087 | 0 - F
24 36 NC Bye 0 I TA 1991 | 0 - F
25 37 FM Cirabisi Federico 0 I TA 1962 | 0 - F
26 38 NC Massa G ovanni 0 ITA 2082 | 0 - F
27 39 NC Bye 0 I TA 2283 | 0 - F
28 40 NC Caputi Guliano 0 | TA 1844 | 0 - F
29 41 NC Poli G useppe 0 I TA 2014 | 0 - F
30 42 NC Baldi Alberto 0 ITA 1720 | 0 - F
31 43 NC Atieri Danilo Mario 0 I TA 1954 | 0 - F
32 44 NC Sensoli Massinmo 0 ITA 1618 | 0 - F
33 45 NC Parisi Mtteo 0 | TA 1871 | 0 - F
34 46 NC Vaccaro Franco 0 I TA 1541 | 0 - F
35 47 NC Mascherpa Luca 0 I TA 1911 | 0 - F
36 48 NC Godani Tiziano 0 I TA 2128 | 0 - F
37 49 NC Schiappacasse Marcel 0 I TA 1817 | 0 - F
38 50 NC Gnetti Pietro 0 I TA 1487 | 0 - F
39 51 NC Bye 0 I TA 1516 | 0 - F
40 52 NC Bye 0 I TA 1963 | 0 - F
41 53 NC Medaglia Enzo 0 I TA 1711 | 0 - F
42 54 NC Cantoro Daniele 0 ITA 2130 | 0 - F
43 55 NC Bye 0 ITA 1740 | 0 - F
44 56 NC Biernacki Hubert 0 I TA 1537 | 0 - F
45 57 NC Denili Fabio 0 I TA 1759 | 0 - F
46 58 NC Bacigalupo Claudio O ITA 1940 | 0 - F
47 59 NC Wntour Thomas 0 I TA 1671 | 0 - F
48 60 NC Picasso Filippo 0 I TA 1386 | 0 - F
49 61 NC Traverso Al fonso 0 ITA 1629 | 0 - F
50 62 NC Gnetti Paolo 0 ITA 1738 | 0 - F
51 63 NC Zignego Marino 0 I TA 1857 | 0 - F
52 64 NC Reale Sinone 0 I TA 1965 | 0 - F
53 65 NC Ricci Massino 0 I TA 1768 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV VRIS 5019 - SERIE B GIRONE 2 (1903058A)
Italiana ' ' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 NC Rettore Ludwig 2.5 ITA 2058 | 4 CM Wl | enweber Carsten 3 GER 2042 0 - 1

2 2 NC Cacinschi Alexandru 2.5 ITA 2096 | 12 CM Cayla Jonathan 2 FRA 1994 1 - O

3 6 NC Profumo Alberto 2 ITA 2272 | 7 NC Donati Roberto 2.5 ITA 2111 Av- A
4 8 NC Pesiri Rossano 2.5 ITA 1976 | 14 NC Mortola Alberto 1.5 ITA 1983 1 - 0

5 25 NC Algeri Lorenzo 0 ITA 1916 | 1 CM  Bencheikh IIf 2.5 FRA 2052 0 - 1

6 16 NC Tortarolo Massinmilia2 ITA 2211 | 9 NC Tocco Paol o 2 ITA 2082 0 - 1

7 21 NC Petrillo Agostino 1 ITA 1977 | 5 NC Mazzini Mauro 1.5 ITA 2203 0 - 1

8 10 IM Sarno Spartaco 1 ITA 2301 | 15 FM Piccardo Marco 0.5 ITA 2137 Aw- A
9 8 CM Petritaj Ferdinant 1 ALB 2206 | 24 NC Tripi Nicolo" 0 ITA 2012 1 - 0
10 18 NC Rindone Andrea 0 ITA 1930 | 27 NC A nonti Al essandro 0 ITA 1992 A%- A
11 26 NC Dormio Luca 0 ITA 1873 | 22 NC Lasio Mllo 0 ITA 1943 0 - 1

12 30 NC Nanni Sergio 0 ITA 1594 | 23 NC Tanburini Lorenzo 0 ITA 1823 0 - 1
13 11 NC Sinobncini Francesco 2.5 |TA 2174 | 0 - F
14 19 NC Castiglioni Gancarl 1.5 |ITA 2008 | 0 - F
15 17 NC Pappal ardo Paol o 1 I TA 1964 | 0 - F
16 20 GM dek Igor 1 GER 2458 | 0 - F
17 28 NC Maiori Nicola 0 ITA 1974 | 0 - F
18 29 NC Deri Francesco 0 I TA 1760 | 0 - F
19 31 NC Cavatorta Fosco 0 I TA 1811 [ 0 - F
20 32 NC Caleffi Cesare 0 I TA 1941 | 0 - F
21 33 NC Martinas Alois 0 I TA 1923 | 0 - F
22 34 NC Marchesi Uberto 0 I TA 1717 | 0 - F
23 35 NC Bye 0 I TA 2087 | 0 - F
24 36 NC Bye 0 I TA 1991 | 0 - F
25 37 FM Cirabisi Federico 0 I TA 1962 | 0 - F
26 38 NC Massa G ovanni 0 ITA 2082 | 0 - F
27 39 NC Bye 0 I TA 2283 | 0 - F
28 40 NC Caputi Guliano 0 | TA 1844 | 0 - F
29 41 NC Poli G useppe 0 I TA 2014 | 0 - F
30 42 NC Baldi Alberto 0 ITA 1720 | 0 - F
31 43 NC Atieri Danilo Mario 0 I TA 1954 | 0 - F
32 44 NC Sensoli Massinmo 0 ITA 1618 | 0 - F
33 45 NC Parisi Mtteo 0 | TA 1871 | 0 - F
34 46 NC Vaccaro Franco 0 I TA 1541 | 0 - F
35 47 NC Mascherpa Luca 0 I TA 1911 | 0 - F
36 48 NC Godani Tiziano 0 I TA 2128 | 0 - F
37 49 NC Schiappacasse Marcel 0 I TA 1817 | 0 - F
38 50 NC Gnetti Pietro 0 I TA 1487 | 0 - F
39 51 NC Bye 0 I TA 1516 | 0 - F
40 52 NC Bye 0 I TA 1963 | 0 - F
41 53 NC Medaglia Enzo 0 I TA 1711 | 0 - F
42 54 NC Cantoro Daniele 0 ITA 2130 | 0 - F
43 55 NC Bye 0 ITA 1740 | 0 - F
44 56 NC Biernacki Hubert 0 I TA 1537 | 0 - F
45 57 NC Denili Fabio 0 I TA 1759 | 0 - F
46 58 NC Bacigalupo Claudio O ITA 1940 | 0 - F
47 59 NC Wntour Thomas 0 I TA 1671 | 0 - F
48 60 NC Picasso Filippo 0 I TA 1386 | 0 - F
49 61 NC Traverso Al fonso 0 ITA 1629 | 0 - F
50 62 NC Gnetti Paolo 0 ITA 1738 | 0 - F
51 63 NC Zignego Marino 0 I TA 1857 | 0 - F
52 64 NC Reale Sinone 0 I TA 1965 | 0 - F
53 65 NC Ricci Massino 0 I TA 1768 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV VRIS 5019 - SERIE B GIRONE 2 (1903058A)
Italiana ' ' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 CM Wl | enweber Carsten 4 GER 2042 | 2 NC Cacinschi Alexandru 3.5 ITA 209 0 - 1

2 1 CM  Benchei kh Il f 3.5 FRA 2052 | 16 NC Tortarolo Massinilia2 ITA 2211 1 - O

3 27 NC Alnonti Alessandro 0.5 ITA 1992 | 3 NC Pesiri Rossano 3.5 ITA 1976 0 - 1

4 9 NC Tocco Paol o 3 ITA 2082 | 8 CM Petritaj Ferdinant 2 ALB 2206 0 - 1

5 7 NC Donati Roberto 3 ITA 2111 | 10 IM Sarno Spartaco 1.5 ITA 2301 0 - 1

6 5 NC Mazzini Mauro 2.5 ITA 2203 | 6 NC Profunp Al berto 2.5 ITA 2272 Aw- A

7 12 OM Cayla Jonathan 2 FRA 1994 | 26 NC Dormio Luca 0 ITA 1873 A%- A
8 14 NC Mortola Alberto 1.5 ITA 1983 | 29 NC Deri Francesco 0 ITA 1760 1 - O

9 15 FM Piccardo Marco 1 ITA 2137 | 21 NC Petrillo Agostino 1 ITA 1977 1 - 0
10 22 NC Lasio Mllo 1 ITA 1943 | 17 NC Pappal ardo Paol o 1 ITA 1964 0 - 1

11 23 NC Tanburini Lorenzo 1 I TA 1823 | 18 NC Rindone Andrea 0.5 ITA 1930 O - 1
12 24 NC Tripi Ncolo' 0 ITA 2012 | 25 NC Algeri Lorenzo 0 ITA 1916 Apn- A
13 11 NC Sinobncini Francesco 2.5 |TA 2174 | 0 - F
14 13 NC Rettore Ludwig 2.5 |ITA 2058 | 0 - F
15 19 NC Castiglioni Gancarl 1.5 |ITA 2008 | 0 - F
16 20 GM dek Igor 1 GER 2458 | 0 - F
17 28 NC Maiori Nicola 0 ITA 1974 | 0 - F
18 30 NC Nanni Sergio 0 I TA 1594 | 0 - F
19 31 NC Cavatorta Fosco 0 I TA 1811 [ 0 - F
20 32 NC Caleffi Cesare 0 I TA 1941 | 0 - F
21 33 NC Martinas Alois 0 I TA 1923 | 0 - F
22 34 NC Marchesi Uberto 0 I TA 1717 | 0 - F
23 35 NC Bye 0 I TA 2087 | 0 - F
24 36 NC Bye 0 I TA 1991 | 0 - F
25 37 FM Cirabisi Federico 0 I TA 1962 | 0 - F
26 38 NC Massa G ovanni 0 ITA 2082 | 0 - F
27 39 NC Bye 0 I TA 2283 | 0 - F
28 40 NC Caputi Guliano 0 | TA 1844 | 0 - F
29 41 NC Poli G useppe 0 I TA 2014 | 0 - F
30 42 NC Baldi Alberto 0 ITA 1720 | 0 - F
31 43 NC Atieri Danilo Mario 0 I TA 1954 | 0 - F
32 44 NC Sensoli Massinmo 0 ITA 1618 | 0 - F
33 45 NC Parisi Mtteo 0 | TA 1871 | 0 - F
34 46 NC Vaccaro Franco 0 I TA 1541 | 0 - F
35 47 NC Mascherpa Luca 0 I TA 1911 | 0 - F
36 48 NC Godani Tiziano 0 I TA 2128 | 0 - F
37 49 NC Schiappacasse Marcel 0 I TA 1817 | 0 - F
38 50 NC Gnetti Pietro 0 I TA 1487 | 0 - F
39 51 NC Bye 0 I TA 1516 | 0 - F
40 52 NC Bye 0 I TA 1963 | 0 - F
41 53 NC Medaglia Enzo 0 I TA 1711 | 0 - F
42 54 NC Cantoro Daniele 0 ITA 2130 | 0 - F
43 55 NC Bye 0 ITA 1740 | 0 - F
44 56 NC Biernacki Hubert 0 I TA 1537 | 0 - F
45 57 NC Denili Fabio 0 I TA 1759 | 0 - F
46 58 NC Bacigalupo Claudio O ITA 1940 | 0 - F
47 59 NC Wntour Thomas 0 I TA 1671 | 0 - F
48 60 NC Picasso Filippo 0 I TA 1386 | 0 - F
49 61 NC Traverso Al fonso 0 ITA 1629 | 0 - F
50 62 NC Gnetti Paolo 0 ITA 1738 | 0 - F
51 63 NC Zignego Marino 0 I TA 1857 | 0 - F
52 64 NC Reale Sinone 0 I TA 1965 | 0 - F
53 65 NC Ricci Massino 0 I TA 1768 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SC&l_CChlStICa CIS 2019 - SERIE B GIRONE 2
Italiana 'J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903058A)

CM  FRA El o FI DE: 2052 Perf: 2458 Media: 2091.20 WWe: 2.26

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 24 NC Tripi Ncolo' I TA 2012 40 0.56 1 1 1

2 N7 NC Donati Roberto ITA 2111 -59 0.42 Av 1 1

3 B 8 CM Petritaj Ferdinant ALB 2206 -154 0.29 1 2 2

4 N 25 NC Ageri Lorenzo I TA 1916 136 0.68 1 3 3

5 B 16 NC Tortarolo Massinmliano I TA 2211 -1590.29 1 4 4
2.24 4 4

NC ITA El o FI DE: 2096 Perf: 2388 Media: 2021.20 WW: 1.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 NC Tortarolo Massimliano I TA 2211 -1150.34 Ay 0 0
2 B 25 NC Algeri Lorenzo I TA 1916 180 0.74 1 1 1
3 N22 NC Lasio Mllo I TA 1943 153 0.7 1 2 2
4 B 12 CM Cayla Jonathan FRA 1994 102 0.64 1 3 3
5 N 4 CM Wl | enweber Carsten CGER 2042 54 0.58 1 4 4
3 4 4

NC I TA El o FI DE: 1976 Perf: 2256 Media: 1890.00 WW: 1.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Rettore Ludwig | TA 2058 -82 0.39 Ay 0 0
2 B 30 NC Nanni Sergio I TA 1594 382 0.91 1 1 1
3 N 23 NC Tanburini Lorenzo | TA 1823 153 0.7 1 2 2
4 B 14 NC Mortola Alberto | TA 1983 -7 0.49 1 3 3
5 N 27 NC Alnmonti Al essandro I TA 1992 -16 0.48 1 4 4
2.97 4 4

CM GER El o FI DE: 2042 Perf: 2184 Media: 1944.00 WWw: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Deri Francesco ITA 1760 282 0.84 1 1 1
2 B 23 NC Tanburini Lorenzo | TA 1823 219 0.78 1 2 2
3 N 14 NC Mortola Alberto | TA 1983 59 0.58 1 3 3
4 N 13 NC Rettore Ludwig I TA 2058 -16 0.48 1 4 4
5B 2 NC Cacinschi Al exandru I TA 2096 -54 0.42 0 4 4
3.1 4 4

FSI - CIS 2019 - SERIE B GIRONE 2 (1903058A) - Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 15/31



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5010 - SERIE B GIRONE 2 (1903058A)
Italiana ' J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC I TA El o FI DE: 2203 Perf: 2245 WMedia: 2172.20 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 FM  Pi ccardo Marco I TA 2137 66 0.59 1 1 1
2 N 11 NC Sinmoncini Francesco I TA 2174 29 0.54 0 1 1
3 B 10 IM Sarno Spartaco I TA 2301 -98 0.37 Ay 1 1
4 N 21 NC Petrillo Agostino I TA 1977 226 0.79 1 2 2
5 B 6 NC Profunp Al berto I TA 2272 -69 0.4 Ay 2 2
2.69 2 2

NC ITA El o FI DE: 2272 Perf: 2358 Media: 2164.25 WW: 0.42

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N8 CM Petritaj Ferdinant ALB 2206 66 0.59 1 1 1

2 B 15 FM Piccardo Mrco I TA 2137 135 0.68 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 7 NC Donati Roberto ITA 2111 161 0.71 Ay 2 2

5 N5 NC  Mazzini Mauro I TA 2203 69 0.6 Ay 2 2
2.58 2 2

NC |ITA El o FI DE: 2111 Perf: 2183 Media: 2110. 60 WWe: 0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Algeri Lorenzo I TA 1916 195 0.75 1 1 1
2 B1 CM Bencheikh IIf FRA 2052 59 0.58 Ay 1 1
3 N24 NC Tripi Nicolo' | TA 2012 99 0.64 1 2 2
4 N6 NC Profump Alberto I TA 2272 -1610.29 Ay 2 2
5 B 10 IM Sarno Spartaco I TA 2301 -1900.25 O 2 2
2.51 2 2

CM ALB El o FI DE: 2206 Perf: 2151 Media: 2078.40 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC  Profunp Al berto I TA 2272 -66 0.41 O 0 0
2 B 28 NC Maiori Nicola I TA 1974 232 0.79 1 1 1
3 N1 CM Bencheikh IIf FRA 2052 154 0.71 O 1 1
4 B 24 NC Tripi Nicolo ' I TA 2012 194 0.75 1 2 2
5 N9 NC Tocco Paol o I TA 2082 124 0.67 1 3 3
3.33 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5010 - SERIE B GIRONE 2 (1903058A)
Italiana ' J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC I TA El o FI DE: 2082 Perf: 2118 Media: 2045.40 WWe: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Dorm o Luca I TA 1873 209 0.77 1 1 1
2 B 22 NC Lasio Mllo I TA 1943 139 0.69 1 2 2
3 N 12 CM Cayla Jonathan FRA 1994 88 0.62 0 2 2
4 N 16 NC Tortarolo Massiniliano I TA 2211 -1290.33 1 3 3
5 B 8 CM Petritaj Ferdinant ALB 2206 -124 0.33 0 3 3
2.74 3 3

IM ITA El o FI DE: 2301 Perf: 2178 Media: 2177.20 WW: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 GV dek Igor CER 2458 -157 0.29 0 0 0
2 B 21 NC Petrillo Agostino I TA 1977 324 0.87 Av 0 0
3 N5 NC Mazzini Mauro | TA 2203 98 0.63 Ay 0 0
4 B 15 FM Piccardo Marco I TA 2137 164 0.72 Ay 0 0
5 N7 NC Donati Roberto I TA 2111 190 0.75 1 1 1
3.26 1 1

NC I TA El o FI DE: 2174 Perf: 2379 Media: 2105.67 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 NC Petrillo Agostino I TA 1977 197 0.75 1 1 1
2 B5 NC Mazzini Mauro I TA 2203 -29 0.46 1 2 2
3 N 15 FM Piccardo Marco I TA 2137 37 0.55 Ay 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
1.76 2 2

CM FRA El o FI DE: 1994 Perf: 2011 Media: 2010.40 WWw: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N22 NC Lasio Mllo I TA 1943 51 0.57 1 1 1
2 N 13 NC Rettore Ludwig | TA 2058 -64 0.41 O 1 1
3 B9 NC Tocco Paol o I TA 2082 -88 0.38 1 2 2
4 N 2 NC Cacinschi Al exandru I TA 2096 -102 0.36 O 2 2
5 B 26 NC Dornmio Luca I TA 1873 121 0.66 Ay 2 2
2.38 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5010 - SERIE B GIRONE 2 (1903058A)
Italiana ' J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC I TA El o FI DE: 2058 Perf: 2092 Media: 1996.50 WWe: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 NC Pesiri Rossano I TA 1976 82 0.61 Ay 0 0
2 B 12 CM Cayla Jonathan FRA 1994 64 0.59 1 1 1
3 N 28 NC Miori Nicola I TA 1974 84 0.62 1 2 2
4 B 4 CM Wl | enweber Carsten GER 2042 16 0.52 0 2 2
5 0 0 F 2 2
2.34 2 2

NC ITA El o FI DE: 1983 Perf: 1841 Media: 1921.80 WW: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 NC Tanburini Lorenzo | TA 1823 160 0.71 1 1 1
2 N 19 NC Castiglioni Gancarlo I TA 2008 Ay 1 1
3 B 4 CM Wbl | enweber Carsten GER 2042 -59 0.42 0 1 1
4 N 3 NC Pesiri Rossano I TA 1976 7 0.51 O 1 1
5 B 29 NC Deri Francesco I TA 1760 223 0.78 1 2 2
2.42 2 2

FM I TA El o FI DE: 2137 Perf: 2114 Media: 2185.40 WWe: -0.17
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 NC  Mazzini Mauro I TA 2203 -66 0.41 O 0 0
2 N6 NC Profunp Al berto | TA 2272 -1350.32 0 0 0
3 B 11 NC Sinoncini Francesco I TA 2174 -37 0.45 AYy 0 0
4 N 10 IM Sarno Spartaco ITA 2301 -164 0.28 Ay 0 0
5 B 21 NC Petrillo Agostino I TA 1977 160 0.71 1 1 1
2.17 1 1

NC ITA El o FIDE: 2211 Perf: 1972 Media: 2043.80 WW: -1.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Cacinschi Al exandru I TA 2096 115 0.66 Ay 0 0
2 B 24 NC Tripi Nicolo' I TA 2012 199 0.76 1 1 1
3 N 21 NC Petrillo Agostino I TA 1977 234 0.79 Ay 1 1
4 B 9 NC Tocco Paol o I TA 2082 129 0.67 O 1 1
5 N1 CM  Benchei kh Il f FRA 2052 159 0.71 O 1 1
3.59 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5010 - SERIE B GIRONE 2 (1903058A)
Italiana ' J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC I TA El o FI DE: 1964 Perf: 2607 Media: 1929.50 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 N 25 NC Ageri Lorenzo I TA 1916 48 0.57 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 22 NC Lasio Mllo I TA 1943 21 0.53 1 2 2
1.1 2 2
18 Rindone Andrea
NC ITA El o FI DE: 1930 Perf: 2101 Media: 1907.50 WWe: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 27 NC Alnmonti Al essandro I TA 1992 -62 0.41 Ay 0 0
5 N 23 NC Tanburini Lorenzo | TA 1823 107 0.65 1 1 1
1.06 1 1

NC |ITA Elo Italia: 2008 Variaz: 6 Perf: 1785 Media: 1871.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 14 NC Mrtola Alberto I TA 1983 25 0.53 Ay 0 0
3 N 29 NC Deri Francesco ITA 1760 248 0.81 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.34 1 1

GM GER El o FI DE: 2458 Perf: 2978 Media: 2301.00 WWwe: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 IM Sarno Spartaco I TA 2301 157 0.71 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.71 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5010 - SERIE B GIRONE 2 (1903058A)
Italiana ' J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC I TA El o FI DE: 1977 Perf: 1966 Media: 2205.20 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Sinmoncini Francesco I TA 2174 -197 0.25 O 0 0
2 N10 IM Sarno Spartaco I TA 2301 -3240.13 Ay 0 0
3 B 16 NC Tortarolo Massiniliano I TA 2211 -2340.21 Ay 0 0
4 B 5 NC Mazzini Mauro I TA 2203 -226 0.21 0 0 0
5 N 15 FM Piccardo Marco | TA 2137 -160 0.29 O 0 0
1.09 0 0

NC ITA El o FI DE: 1943 Perf: 1762 Media: 2001.80 WWw: -1.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 CM Cayla Jonathan FRA 1994 -51 0.43 0 0 0
2 N9 NC Tocco Paol o I TA 2082 -1390.31 O 0 0
3 B2 NC Cacinschi Al exandru I TA 2096 -153 0.3 0 0 0
4 N 26 NC Dormo Luca I TA 1873 70 0.6 1 1 1
5 B 17 NC Pappal ardo Paol o I TA 1964 -21 0.47 0 1 1
2.11 1 1

NC I TA El o FI DE: 1823 Perf: 1665 Media: 1905.00 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Mrtola Al berto I TA 1983 -1600.29 O 0 0
2 N 4 CM Wbl | enweber Carsten CGER 2042 -2190.22 O 0 0
3 B3 NC Pesiri Rossano I TA 1976 -153 0.3 0 0 0
4 N 30 NC Nanni Sergio I TA 1594 229 0.79 1 1 1
5 B 18 NC Rindone Andrea I TA 1930 -107 0.35 O 1 1
1.95 1 1

NC ITA El o FI DE: 2012 Perf: 1734 Media: 2099.20 WWe: -1.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 CM  Bencheikh IIf FRA 2052 -40 0.44 0 0 0
2 N 16 NC Tortarolo Massimliano I TA 2211 -1990.24 0 0 0
3 B7 NC Donati Roberto I TA 2111 -99 0.36 O 0 0
4 N 8 CM Petritaj Ferdinant ALB 2206 -194 0.25 O 0 0
5 B 25 NC Ageri Lorenzo I TA 1916 96 0.63 Ay 0 0
1.92 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5010 - SERIE B GIRONE 2 (1903058A)
Italiana ' J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC I TA El o FIDE: 1916 Perf: 1681 Media: 2047.00 WWwe: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Donati Roberto ITA 2111 -1950.25 0 0 0
2 N 2 NC Cacinschi Al exandru I TA 2096 -1800.26 O 0 0
3 B 17 NC Pappal ardo Paol o I TA 1964 -48 0.43 0 0 0
4 B 1 CM Bencheikh IIf FRA 2052 -136 0.32 0 0 0
5 N 24 NC Tripi Nicolo' I TA 2012 -96 0.37 Ay 0 0
1.63 0 0

NC ITA El o FIDE: 1873 Perf: 1734 Media: 2006. 33 WW: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B9 NC Tocco Paol o | TA 2082 -2090.23 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 22 NC Lasio Mllo I TA 1943 -70 0.4 O 0 0
5 N 12 CM Cayla Jonathan FRA 1994 -1210.34 Ay 0 0
0.97 0 0

NC ITA El o FIDE: 1992 Perf: 1760 Media: 1953.00 WWe: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 18 NC Rindone Andrea I TA 1930 62 0.59 Ay 0 0
5 B 3 NC Pesiri Rossano I TA 1976 16 0.52 0 0 0
1.11 0 0

NC ITA El o FI DE: 1974 Perf: 1397 Media: 2132.00 WW: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N8 CM Petritaj Ferdinant ALB 2206 -2320.21 0 0 0
3 B 13 NC Rettore Ludwig I TA 2058 -84 0.38 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.59 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5010 - SERIE B GIRONE 2 (1903058A)
Italiana ' J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC ITA El o FI DE: 1760 Perf: 1140 Media: 2011.00 WWe: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 CM Wl | enweber Carsten GER 2042 -2820.16 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 19 NC Castiglioni Gancarlo I TA 2008 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 14 NC Mrtola Alberto | TA 1983 -2230.22 0 0 0
0.38 0 0

NC ITA El o FI DE: 1594 Perf: 1165 Media: 1899.50 WW: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 3 NC Pesiri Rossano I TA 1976 -3820.09 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 23 NC Tanmburini Lorenzo I TA 1823 -2290.21 O 0 0
5 0 0O FO 0
0.3 0 0
31 Cavatorta Fosco
NC I TA El o FIDE: 1811 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 1941 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R

O o0 oo oo

oo oo oo
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5010 - SERIE B GIRONE 2 (1903058A)
Italiana ' J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

I TA El o FI DE: 1923 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

I TA Elo FIDE: 1717 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

I TA El o FI DE: 2087 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

I TA El o FI DE: 1991 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\ﬂ%
oo ooo
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5010 - SERIE B GIRONE 2 (1903058A)
Italiana ' J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

FM I TA El o FI DE: 1962 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 2082 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

I TA El o FI DE: 2283 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

I TA El o FI DE: 1844 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

Lﬂhwl\)l—\ﬂ%

oo ooo
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5010 - SERIE B GIRONE 2 (1903058A)
Italiana ' J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

I TA El o FI DE: 2014 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

I TA El o FIDE: 1720 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

I TA El o FI DE: 1954 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
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oo oo oo
oo oo oo

I TA El o FIDE: 1618 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5010 - SERIE B GIRONE 2 (1903058A)
Italiana ' J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

I TA El o FI DE: 1871 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

I TA El o FI DE: 1541 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp
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I TA El o FIDE: 1911 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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I TA El o FI DE: 2128 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5010 - SERIE B GIRONE 2 (1903058A)
Italiana ' J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

I TA El o FI DE: 1817 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

I TA El o FI DE: 1487 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp
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b e W T 1 T s R
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I TA El o FIDE: 1516 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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ITA Elo Italia: 1963 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5010 - SERIE B GIRONE 2 (1903058A)
Italiana ' J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

I TA El o FIDE: 1711 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

I TA El o FI DE: 2130 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

I TA El o FIDE: 1740 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

I TA El o FI DE: 1537 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\ﬂ%
oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R
O o0 oo oo
oo oo oo

FSI - CIS 2019 - SERIE B GIRONE 2 (1903058A) - Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 28/31



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5010 - SERIE B GIRONE 2 (1903058A)
Italiana ' J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

I TA El o FI DE: 1759 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

I TA El o FI DE: 1940 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

I TA El o FIDE: 1671 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

I TA El o FI DE: 1386 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\ﬂ%
oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R
O o0 oo oo
oo oo oo

FSI - CIS 2019 - SERIE B GIRONE 2 (1903058A) - Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 29/31



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5010 - SERIE B GIRONE 2 (1903058A)
Italiana ' J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

I TA El o FI DE: 1629 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

I TA Elo FIDE: 1738 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

I TA El o FI DE: 1857 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

I TA El o FI DE: 1965 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\ﬂ%
oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R
O o0 oo oo
oo oo oo

FSI - CIS 2019 - SERIE B GIRONE 2 (1903058A) - Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 30/31



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV VRIS 5019 - SERIE B GIRONE 2 (1903058A)
[taliana 'J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

I TA El o FI DE: 1768 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

Cﬂhwl\)lﬂﬂ%

O O O oo
O O O o o o
O O O o oo

FSI - CIS 2019 - SERIE B GIRONE 2 (1903058A) - Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 31/31



